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AKADEMIA E SHKENCAVE  

 

 

                                                                   Tiranë, më  12/11/2024 

 

Njoftim 

 

Lënda: Emri i kandidatit i cili kualifikohet në fazën e mëtejshme, pas verifikimit paraprak 

të plotësimit të kritereve të përgjithshme dhe të veçanta (faza e parë) për vendin e lirë të 

punës “përgjegjës i sektorit ndihmës”, kategoria III-3, pranë Akademisë së Shkencave.  

 

Në zbatim të Statutit dhe rregullores së brendshme administrative të Akademisë së Shkencave të 

Shqipërisë, të ndryshuar, mbështetur në njoftimin e datës 25.10.2024 për vendin e lirë të punës 

“përgjegjës i sektorit ndihmës”, kategoria III-3 dhe shkresën e Njësisë përgjegjëse të personelit të 

datës 8.11.2024, emri i kandidatit i cili kalon në fazën e mëtejshme pas verifikimit paraprak të 

plotësimit të kritereve të përgjithshme dhe të veçanta, është si më poshtë: 

 

1. Arben Hoxha  

 

 

 

Konkursi do të zhvillohet në datë 25.11.2024, në orën 10:00. 

 

 

 

Njësia përgjegjëse për personelin 

http://www.akad.gov.al/

